

# ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



|                      |                               |                                                 |                             |                     |                |
|----------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|----------------|
| ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง | ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง | ประกาศผลจัดซื้อจัดจ้างวงเงินต่ำกว่า 100,000 บาท | ประกาศแผนจัดซื้อจัดจ้าง     | ข้อมูลการแก้ไขสัญญา | ประกาศร่าง TOR |
| ประกาศราคากลาง       | ข่าวจัดซื้อจัดจ้างก่อนปี 2556 | แผนจัดหา                                        | รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา | จัดการข้อมูล        |                |

## ข้อมูลประกาศราคากลาง สำหรับวิธีไม่ประกาศเชิญชวน

เลขที่ : ต.3/ระโนด(บห.)-017/2561

### รายละเอียด :

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า 5 รายการ บมผู้ใช้ไฟ การไฟฟ้าอำเภอระโนด (1.สายทองแดงดีเกลียวหุ้มฉนวน 2/10 ต.มม.600 โวลต์, 2.เทปพันเคเบิล อากาศแรงสูง 3/4\*30 , 3.แร็ค 3\*200 มม.หลังยื่น , 4.ดรอพเอาท์, ฟีวคัทเอาท์ หนึ่งอินชูลิเตอร์ 33 เครี.100 แอมป์ , 5.เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ)

ประกาศราคากลาง : 25610528162054601\_ราคากลาง.pdf [ดูไฟล์](#)

[กลับหน้าค้นหา](#)

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าขาดแคลน 5 รายการ โดยใช้บัญชีไฟ  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 370,503.55 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 28 พฤษภาคม 2561  
 เป็นเงิน 370,503.55 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 ราคา / หน่วย (ถ้ามี) -

| ที่                 | รหัสพัสดุ     | รายการ                                                            | จำนวน         | ราคากลาง/<br>หน่วย | จำนวนเงิน  |
|---------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------|------------|
| 1.                  | 1-02-008-0501 | สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวน 2x10 ต.มม.<br>600 โวลท์                 | 3,000<br>เมตร | 61.40              | 184,200.00 |
| 2.                  | 1-02-018-0003 | เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4" x 30                            | 400 ม้วน      | 44.50              | 17,800.00  |
| 3.                  | 1-03-013-0001 | แร็ค 3x200 มม. แบบหลังยื่น                                        | 90 ชุด        | 198.00             | 17,820.00  |
| 4.                  | 1-04-001-0100 | ดรอพเอาท์ , ฟิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูละเตอร์<br>33 เควี. 100 แอมป์ | 40 ชุด        | 3,100.00           | 124,000.00 |
| 5.                  | 1-05-010-0003 | เหล็กจับขอบถังหม้อแปลงสำหรับยึดสาย<br>แรงต่ำ                      | 50 ชุด        | 48.90              | 2,445.00   |
| รวมเงิน             |               |                                                                   |               |                    | 346,265.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  |               |                                                                   |               |                    | 24,238.55  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |               |                                                                   |               |                    | 370,503.55 |

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ราคากลางปี 2561 ครั้งที่ 2 (อนุมัติที่ รผก.(อ) ลว. 9 เม.ย. 2561)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นางสาวจิระพร จิตวิสุทธิพนัง ทพ.บห.ระโนด